
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/836/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późniejszymi zmianami) oraz art. 214 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późniejszymi zmianami) – na wniosek 
Prezydenta Miasta i po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 
uchwala: 

§ 1. Określić plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych 
jednostek budżetowych na 2022 rok określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 
 
 

Agnieszka Pasternak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 07 listopada 2022 r.

Poz. 6950



                          

w złotych

Wydatki                  

 w tym:

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1 Przedszkole nr 4 26 510,00 308 777,00 335 287,00 335 287,00 0,00 0,00 335 287,00

Dz.801 rozdz.80104 0,00 3 567,00 3 567,00 3 567,00 0,00 0,00 3 567,00

Dz.801 rozdz.80148 26 510,00 305 210,00 331 720,00 331 720,00 0,00 0,00 331 720,00

2 Przedszkole nr 6 6 307,00 84 478,00 90 785,00 90 785,00 0,00 0,00 90 785,00

Dz.801 rozdz.80104 0,00 246,00 246,00 246,00 0,00 0,00 246,00

Dz.801 rozdz.80148 6 307,00 84 232,00 90 539,00 90 539,00 0,00 0,00 90 539,00

3 Przedszkole nr 8 6 311,00 74 106,00 80 417,00 80 417,00 0,00 0,00 80 417,00

Dz.801 rozdz.80104 0,00 246,00 246,00 246,00 0,00 0,00 246,00

Dz.801 rozdz.80148 6 311,00 73 860,00 80 171,00 80 171,00 0,00 0,00 80 171,00

4 Przedszkole nr 11 13 775,00 245 388,00 259 163,00 259 163,00 0,00 0,00 259 163,00

Dz.801 rozdz.80104 0,00 25 833,00 25 833,00 25 833,00 0,00 0,00 25 833,00

Suma 

bilansującazakupy 

inwestycyjne

Plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych jednostek budżetowych na rok 2022

DOCHODY WYDATKI                      

Lp. Treść

 Stan środków  

pieniężnych na 

początek roku 

2022

Dochody 
Suma bilansująca 

/kol.3+4/

Stan 

środków 

pieniężnych 

na koniec 

2022 r.

Załącznik do uchwały Nr XLVIII/836/2022

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 26 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6950



Dz.801 rozdz.80148 13 775,00 219 555,00 233 330,00 233 330,00 0,00 0,00 233 330,00

5 Przedszkole nr 12 21 264,00 142 261,00 163 525,00 163 525,00 0,00 0,00 163 525,00

Dz.801 rozdz.80104 19,00 1 461,00 1 480,00 1 480,00 0,00 0,00 1 480,00

Dz.801 rozdz.80148 21 245,00 140 800,00 162 045,00 162 045,00 0,00 0,00 162 045,00

6 Przedszkole nr 17 3 797,00 52 526,00 56 323,00 56 323,00 0,00 0,00 56 323,00

Dz.801 rozdz.80104 0,00 246,00 246,00 246,00 0,00 0,00 246,00

Dz.801 rozdz.80148 3 797,00 52 280,00 56 077,00 56 077,00 0,00 0,00 56 077,00

7 Przedszkole nr 20 z Oddziałami 

Integracyjnymi

18 607,00 212 166,00 230 773,00 230 773,00 0,00 0,00 230 773,00

Dz.801 rozdz.80104 0,00 246,00 246,00 246,00 0,00 0,00 246,00

Dz.801 rozdz.80148 18 607,00 211 920,00 230 527,00 230 527,00 0,00 0,00 230 527,00

8

Przedszkole nr 29 z Oddziałami 

Integracyjnymi 

17 182,00 243 866,00 261 048,00 261 048,00 0,00 0,00 261 048,00

Dz.801 rozdz.80104 0,00 246,00 246,00 246,00 0,00 0,00 246,00

Dz.801 rozdz.80148 17 182,00 243 620,00 260 802,00 260 802,00 0,00 0,00 260 802,00

9 Przedszkole nr 33 20 482,00 256 112,00 276 594,00 276 594,00 0,00 0,00 276 594,00

Dz.801 rozdz.80104 1,00 1 968,00 1 969,00 1 969,00 0,00 0,00 1 969,00

Dz.801 rozdz.80148 20 481,00 254 144,00 274 625,00 274 625,00 0,00 0,00 274 625,00

10 Przedszkole nr 34 35 774,00 304 277,00 340 051,00 340 051,00 12 343,00 0,00 340 051,00

Dz.801 rozdz.80104 24 286,00 112 747,00 137 033,00 137 033,00 12 343,00 0,00 137 033,00

Dz.801 rozdz.80148 11 488,00 191 530,00 203 018,00 203 018,00 0,00 0,00 203 018,00

11 Przedszkole nr 39 19 456,00 296 993,00 316 449,00 316 449,00 0,00 0,00 316 449,00

Dz.801 rozdz.80104 0,00 492,00 492,00 492,00 0,00 0,00 492,00

Dz.801 rozdz.80148 19 456,00 296 501,00 315 957,00 315 957,00 0,00 0,00 315 957,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6950



12 Szkoła Podstawowa nr 7 30,00 204 000,00 204 030,00 204 030,00 0,00 0,00 204 030,00

Dz.801 rozdz.80101 20,00 76 000,00 76 020,00 76 020,00 0,00 0,00 76 020,00

Dz.801 rozdz.80148 10,00 128 000,00 128 010,00 128 010,00 0,00 0,00 128 010,00

13 Szkoła Podstawowa nr 13 22,00 200 086,00 200 108,00 200 108,00 0,00 0,00 200 108,00

Dz.801 rozdz.80101 21,00 14 567,00 14 588,00 14 588,00 0,00 0,00 14 588,00

Dz.801 rozdz.80148 1,00 185 519,00 185 520,00 185 520,00 0,00 0,00 185 520,00

14 Szkoła Podstawowa nr 28 z Oddziałami 

Przedszkolnymi

534,00 168 676,00 169 210,00 169 210,00 0,00 0,00 169 210,00

Dz.801 rozdz.80101 28,00 10 972,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

Dz.801 rozdz.80148 506,00 137 494,00 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 138 000,00

Dz.854 rozdz.85412 0,00 20 210,00 20 210,00 20 210,00 0,00 0,00 20 210,00

15 Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 1 48,00 159 200,00 159 248,00 159 248,00 0,00 0,00 159 248,00

Dz.801 rozdz.80101 34,00 6 900,00 6 934,00 6 934,00 0,00 0,00 6 934,00

Dz.801 rozdz.80148 14,00 152 300,00 152 314,00 152 314,00 0,00 0,00 152 314,00

16 Zespół Szkół nr 4 136,00 556 450,00 556 586,00 556 586,00 0,00 0,00 556 586,00

Dz.801 rozdz.80101 41,00 102 900,00 102 941,00 102 941,00 0,00 0,00 102 941,00

Dz.801 rozdz.80148 95,00 453 550,00 453 645,00 453 645,00 0,00 0,00 453 645,00

17 Zespół Szkół Muzycznych 2 215,00 188 147,00 190 362,00 190 362,00 0,00 0,00 190 362,00

Dz.801 rozdz.80132 885,00 29 583,00 30 468,00 30 468,00 0,00 0,00 30 468,00

Dz.801 rozdz.80148 1 330,00 158 564,00 159 894,00 159 894,00 0,00 0,00 159 894,00

18 Specjalny Ośrodek Szkolno - 

Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży 

Niepełnosprawnej 2 411,00 681 404,00 683 815,00 683 815,00 0,00 0,00 683 815,00

Dz.801 rozdz.80148 1 395,00 396 020,00 397 415,00 397 415,00 0,00 0,00 397 415,00

Dz.854 rozdz.85403 1 016,00 285 384,00 286 400,00 286 400,00 0,00 0,00 286 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6950



19 Młodzieżowy Ośrodek Pracy Twórczej 591,00 56 312,00 56 903,00 56 903,00 0,00 0,00 56 903,00

Dz.854 rozdz.85407 591,00 56 312,00 56 903,00 56 903,00 0,00 0,00 56 903,00

20 Zespół Szkół Sportowych 278,00 588 990,00 589 268,00 589 268,00 16 000,00 0,00 589 268,00

Dz.801 rozdz.80120 68,00 99 000,00 99 068,00 99 068,00 16 000,00 0,00 99 068,00

Dz.801 rozdz.80148 210,00 359 990,00 360 200,00 360 200,00 0,00 0,00 360 200,00

Dz.854 rozdz.85412 0,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

21 Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego 0,00 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 106 000,00

Dz.801 rozdz.80140 0,00 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 106 000,00

5 325 945,00Razem: 195 730,00 5 130 215,00 5 325 945,00 5 325 945,00 28 343,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6950


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-11-07T09:22:57+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




